平成２８年１２月２８日

インターネットバンキングをご利用のお客さまへ

花 巻 信 用 金 庫

ペイジーによる収納機関「ウェルネット株式会社」（収納機関番号 58021）

の代金払込みサービスの一時休止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、１２月２８日（水）より不正送金対策のためインターネットバンキングを利用

したペイジーによる「ウェルネット(株)」（アマゾンなどの通販代金決済）を通じた代

金払込みサービスを一時休止いたします。

 お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたしま

す。

敬具